
®ontro[95
munikace w řizeni
722 00 Ostrava-Třebovice, CZ

?16, DIČ: CZ28579216
O 777 346 766
5ystemcontrol.cz
3temcorôtrol.cz

&ULSĹ mt starost...' )"K

Dodatek č. 2

Smlouva o poskytování ICT služeb

©YSTEM®ONTRO
systémy · komunikace · řIzenI

pro společnost

Střední škola, Základní škola a Mateřská Škola, Třinec, Jablunkovská 241,
příspěvková organizace

IČ: 69610126

Číslo smlouvy: 2009/SOPITS/28

IIONTRoš
»munikgce . ř ízení
122  00 Ostravu-Webovlw. CZ

216. DIČ: CDWBZ1 B
0 711 34. 166
gym-mom“
s t e m c o n t r o l x :

7/

Dodatek č. 2

Smlouva o poskytování ICT služeb

...YSTEMONTROŠ
systémy - komunikace - řízení

pro společnost

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, Jablunkovská 241,
příspěvková organizace

IČ: 69610126

Číslo smlouvy: 2009/SOPITS/28



Dodatek Č. 2 - Smlouvy o poskytování ICT sluŽeb

Smluvní strany

Odběratel: Dodavatel:
Obchodní jméno (dále jen ,,odběratel")
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec,
Zblunkovská 241, přispe'::Č"á °'g"izace

69610126 CZ69610126,
plátce - neplátce DPH

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku (OR) u

Sídlem
Jablunkovská 241
739 61 Třinec, CZ
Zastoupení
Mgr. Marta Labojová
statutární orgán - ředitelka
Zmocněnci k jednání
Mgr. Anna Sikorová, Ing. Iveta Vranayová,
Mgr. Zdeňka Tylečková
Telefon Fax
+420558 331358
E-mail jiný kontakt
spstrinec@atlas.cz +420 558 332 860
Bankovní spojení

Komerční bankm a.s.,
pobočka Třinec, CZ

Obchodní jméno (dále jen ,,dodavatel")
SYSTEMCONTROL s.r.o.

IČ DIČ
28579216 CZ285792 16,

plátce - neplátce DPH
Společnost je zapsána v OR u
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32901
SídÍem
U Kadlubku 5159/6,
722 00 Ostrava - Třebovice, CZ
Zastoupení
Lukáš Smutný
statutární orgán - ,jednatel
Jméno a příjmení kontaktní osoby
Ing. Lukáš Smutný

Telefon Telefon
+ 420 777 346 766 +420 608 343 493
E-mail jiný kontakt
smutny@systemcontrol.cz www.systemcontrol.cz
Bankovní spojení

Česká spořitelna, a.s.,
pobočka Ostrava-Hrabůvka, Horní 55/1492, CZ

V souladu s ustanovením bodu IX. Závěrečná ustanovení shora citované smlouvy se tímto
oboustranným ujednáním - dodatkem mění a doplňují následujkí oddíly s účinností od 01.07.201 l,
a to následovně:

I. Předmět plnění

Předmětem plnění se rozumí:
l) Vzdálená podpora a poradenství v oblasti výpočetní techniky - softwaru a hardwaru
2) Komplexní správa sítě a aktivních prvků
3) Vzdálená správa koncových stanic a serveru
4) Telefonická podpora
S) Vzdálená podpora, konfigurace a optimalizace softwaru Bakaláři - programy pro školní administrativu
6) Vzdálená správa, poradenství a uživatelská podpora k softwaru Bakaláři
7) Dlouhodobá, odborná, technická podpora a vzdálená údržba softwaru Bakaláři
8) Zpracování dat specifikovaných odběratelem (v přímé souvislosti se softwarem Bakaláři)

II. Místo plnění

Předmět plnění této smlouvy se vztahuje:
l) na sídlo odběratele (v případě odběratelem vyžádaného výjezdu do jeho sídla,

dle ČI. V. Cena plnění, odst. 3)
2) na sídlo dodavatele (využiti prostředků dálkového přístupu a vzdálené správy)
3) Dodavatel je oprávněn jednat jménem odběratele s třetími stranami, které se podílejí,

nebo podílely na dodávkách zařízení nebo služeb v oblasti ICT.

©ystem®ontro[Bž
systémy · komunikace · řízeni Dodatek č. 2 - Smlouvy o poskytováni ICT služeb -Strana 2 ze 3-

D o d a t e k  č .  2 — S m l o u v y  o p o s k y t o v á n í  I C T  s l u ž e b

Smluvní strany

Odbčratel: Dodavatel:
Obchodní jméno (dále jen „odběratel“) Obchodní jméno (dále jen „dodavatel“)
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, SYSTEMCONTROL s.r.o.
Jablunkovská 241. příspěvková organizace
rc DIČ rc DIČ
696 10 126 C269610126. 285792 l6 CZ28579216.

plátce - neplátce DPH plátce — neplátce DPH
Spole'čnostje zapsána v obchodním rejstříku (OR) u Společnost je zapsána v OR u

Krajského soudu v Ostravě. oddíl C, vložka 32901
Sídlem Sídlem
Jablunkovská 241 U Kadlubku 5159/6,
739 61 Třinec„ CZ 722 00 Ostrava —'I.'řebovice, CZ
Zastoupení Zastoupení
Mgr. Marta Labojová Lukáš Smutný
statutární orgán — ředitelka statutární orgy! - jednatel
Zmocněnci kjednání Jméno a příjmení kontaktní osoba)
Mgr. Anna Sikorová. lng. Iveta Vranayová, lng. Lukáš Smutný

_Mgr. Zdeňka Tylečková
Telefon Fax Telefon Telefon
+ 420 558 331 358 + 420 777 346 766 +420 608 343 493
E-mail Jiný kontakt E-mail Jiný kontakt
spstrinec©atlas.cz + 420 558 332 860 smumy©systemcontroc www.systemcontrolcz
Bankovnis _ “ení Bankovní spojení _aaalčěšem $%aa u_j-tfii :* -
Komerční banka, a.s.. Ces spořitelna, a.s..
pobočka Třinec, CZ obočka Ostrava-Hrabůvka. Homí5511492,-CZ

V souladu s ustanovením bodu &. Závčgšná ustanoveni shora citované smlouvy se tímto
oboustranným ujednáním - dodatkem mění a doplňují následující oddíly s účinností od 01.07.2(_)l ! ,
a to následovně:

1. Předmět plnění
Předmětem lně  e zu "

Vzdálená podpora a poradenství v oblasti výpočetní techniky — softwaru a hardwaru
Komplexní správa sítě a aktivních prvků
Vzdálená správa koncových stanic a servem
Telefonická podpora
Vzdálená podpora, konfigurace a optimalizace softwaru Bakaláři — programy pro školní administrativu
Vzdálená správa, poradenství & uživatelská podpora k soňwaru Bakaláři
Dlouhodobá, odborná1 technická podpora a vzdálená údržba softwaru Bakaláň
Zpracování dat specifikovaných odběratelem (v přímé souvislosti se soňwarem Bakaláři)

11. Místo plnění
Předmět plnění této smlouvy se vztahuje:

l )  na sídlo odběratele (v případě odběratelem vyžádaného výjezdu do jeho sídla,
dle čl. V. Cena plnění, odst. 3 )

2) na sídlo dodavatele (využití prostředků dálkového přístupu & vzdálené správy)
3 )  Dodavatel je  oprávněn jednat jménem odběratele s třetími stranami, které se podílejí,

nebo podiíe na dodávkách zařízení nebo služeb v oblasti ICT.

-YSTEMG0NTROIIŠ Dodatek c. 2—Smlouvyoposkytování ICT sluzeb -Stmna2 ze 3-systómy o komníkaea . řízení



V. Cena plnění

l) Smluvní strany se řídí ustanoveními zákonu č. 526/1990 Sb. o cenách. V případě plnění této
smlouvy je služba poskytována - nakupována dopředu (viz. paušální tarif) a plnění je prováděno
dle konkrétních požadavků odběratele.

2) Odběratel si paušálním tarifem předplácí práce, a to v rozsahu předmětu plnění a za předpokladu
využití prostředků dálkového přístupu a vzdálené správy dle ČI. II. Místo plnění, odst. 2,
(dále jen paušálni tarif). Tento paušálni tarif odběratel čerpá v libovolném termínu aktuálního
měsíce.

3) V případě odběratelem vyžádaného servisního výjezdu (dále jen incident) do místa sídla
společnosti odběratele za účelem uspokojení potřeb odběratele, a to v rámci předmětu plnění,
je cena tohoto výjezdu stanovena na 1200,- KČ včetně DPH (slovy: tisícdvěstěkorunčeských). Tato
cena je konečná a obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním služeb.

4) V případě nadstandardní činnosti s vysokou odbornou náročností nebo při lokalizaci neobvyklé
závady a jejího řešení se mohou smluvní strany dohodnout na jiné výši sazby a způsobu úplaty
za poskytnuté služby, které jsou nad rámec paušálního tarifů.

VI. Platební a fakturační podmínky

l) Fakturace bude provedena v rozsahu předmětu plnění specifikovaného v bodě l této smlouvy.
2) Daňový doklad je dodavatel oprávněn vystavit na podkladě provedeného díla prostého vad

a nedodělků, vyjma úhrady paušálního tarifu (viz. ČI. V, odst. 2).
3) Odběratel se zavazuje, uhradit paušální měsíční částku ve výši 6000,- KČ vČetně DPH

(slovy: šesttisíckorunčeských) za paušální tarif, a to na základě dodavatelem vystaveného
daňového dokladu, který bude vystaven vždy k prvnímu dni v měsíci, za něž je vystaven.

4) Splatnost daňového dokladu, kterým odběratel hradí paušální tariE je 14 kalendářních dnů od data
jeho doručení odběrateli, pokud není na daňovém dokladu - faktuře uvedeno jinak. V případě
pochybností se má za to, že daňový doklad byl doručen třetí den od data odeslání.

S) Splatnost daňových dokladů, kterým odběratel hradí vícepráce, které byly vykonány
nad stanovený pauŠální tarifje vždy na vzájemné dohodě.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech stejné právní účinnosti, z nichž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem
přečetly, že byl uzavřen po jeho řádném projednání podle pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni
za jednostranně nevýhodných podmínek.
Autentičnost tohoto dodatku potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy.

V Ostravě dne 13. června 2011
Za odběratele:

,Nedni škola, Základni škoia a Mateřská škola.
Třinec. jaMunkovskl 241, piispévková

ul. jablunkovská 211, 739 61 Třinec
i¢:69610RS

'elj1jx: 558 ?32 850.tel.: 558 331 358. 558 338 45'"
-l-

Mgr. Marta L a b o j o v á

V Ostravě dne 13. června 2011
Za dodavatele:

KjYsTEMĽeloNTRolg2
systémy · komunikace · Fľzenl

U Kadlubku 515916 EJ
722 OD Ostrava - Třobovlcp. CZ
tč:

"
:7

Ing. Lukáš S m ut n ý J)

System®ontro[b¢
systémy · komunikace řízeni Dodatek č. 2 - Smlouvy o poskytování ICT služeb -Strana 3 ze 3-

V. Cena plnění
1) Smluvní strany se řídí ustanoveními zákonu (S. 52611990 Sb. o cenách. V případě plnění této

smlouvy je služba poskytována — nakupována dopředu (viz. paušální tarif) a plnění je prováděno
dle konkrétních požadavků odběratele.

2) Odběratel si paušálním tarifem předplácí práce, a to v rozsahu předmětu plnění a za předpokladu
využití prostředků dálkového přístupu a vzdálené správy dle čl. II. Místo plnění, odst. 2,
(dále jen paušální tarif). Tento paušální tarif odběratel čerpá v libovolném termínu aktuálního
měsíce.

3) V případě odběratelem vyžádaného servisního výjezdu (dále jen incident) do místa sídla
společnosti odběratele za účelem uspokojení potřeb odběratele, a to vrámci předmětu plnění,
je cena tohoto výjezdu stanovena na 1200,— Kč včetně DPH (slovy: tisícdvěstěkorunčeských). Tato
cenaje konečná & obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním služeb.

4) V případě nadstandardní činnosti s vysokou odbornou náročností nebo při lokalizaci neobvyklé-
závady a jejího řešení se mohou smluvní strany dohodnout na jiné výši sazby a způsobu úplaty
za poskytnuté služby, které jsou nad rámec paušálního tarifu.

VI. Platební a fakturační podmínky
1) Fakturace bude provedena v rozsahu předmětu plnění specifikovaného v bodě ! této smlouvy.
2) Daňový doklad je dodavatel oprávněn vystavit na podkladě provedeného díla prostého vad

a nedodělků, vyjma úhrady paušálního tarifu (viz. čl. V. odst. 2).
3) Odběratel se zavazuje, uhradit paušální měsíční částku ve výši 6000,- Kč včetně DPH

(slovy: šesttisíckorunčeských) za paušální tarif, & to na základě dodavatelem vystaveného
daňového dokladu, který bude vystaven vždy k prvnímu dní v měsíci, za něžje vystaven.

4) Splatnost daňového dokladu, kterým odběratel hradí paušální tarif, je 14 kalendářních dnů od data
jeho doručení odběrateli, pokud není na daňovém dokladu — faktuře uvedeno jinak. V pňpadě
pochybností se má za to, že daňový doklad byl doručen třetí den od data odeslání.

S) Splatnost daňových dokladů, kterým odběratel hradí vícepráee, které byly vykopány
nad stanovený paušální tarif je vždy na vzájemné dohodě.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisec'h stejné právní účinnosti, z nichž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem
přečetly, že byl uzavřen po jeho řádném projednání podle pravé a svobodné vůle a nikoli vtísni
zajednostranně nevýhodných podmínek.
Autentičnost tohoto dodatku potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy.

V Ostravě dne 13. června 2011 V Ostravě dne 13'. června 2011
Za odběratele: Za dodavatele:

' ' Šk la. Základní škola a Mateřská škola, _ _ „_

“wťnlnmsuzn. vasem nun-mm li-lYSTEMÍÚONTROEa„|_ j m m š g š g m m  . systémy . komunikace . řízení
anu: sss 332 namočil! 3313515583343" 722 oo %Š7Sťšť“rřáššiícp, .:

l ' 5 7 9 2 1 . 5 L B Á Q ' 5 3

:. ' -.- A.:-'. L '

I n g . L u k á š S m u t n ý

rampa-3% Dodatek :. 2—Smlouvyoposkytování ICT služeb -Strana3 na—


